Fra: Remi Tystad [remi-t@online.no]

Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm(@sfj.no]

Kopi: Signe Gudveig Rauboti [Signe.Gudveig. Rauboti@sfj.no]; Jenny Ellaug Felling [jenny.folling@sfj.no]; Sigurd
Erlend Reksnes [Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no]; Aleksander Oren Heen [Aleksander.Heen@sfj.no]; Trude Brosvik
[Trude Brosvik@sfj.no]; Ashild Johanne Hoivik Kjelsnes [ashild kjelsnes@sfj.no]; Hilmar Hel [Hilmar.Hol@sfj.no];
Helen Hjertaas [Helen.Hjertaas(@sfj.no]; Bjern Erik Hollevik [Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no]; Gunhild Alis Berge Stang
[Gunhild.Berge.Stang@sfj.no]; gloppestadguten@glopperock.no [gloppestadguten@glopperock.no];
kroken@glopperock.no [kroken@glopperock.no]; Kristen Vereide [kristen@vereide.no];
andreas.lyngstad.grov(@gmail.com [andreas.lyngstad.grov@gmail.com|]

Sendt: 01.10.2019 09:25:26

Emne: MERKNAD TILLEGGS BREV TIL KLAGESAK 19/9007-1- KULTURMIDLAR GLOPPEROCK 2019
Vedlegg: Merknad til klagesak 19-9007-1 kulturmidlar Glopperock 2019.pdf

Sogn og Fjordane Fylkeskommune
Fylkesutvalet som klagenemnd
Askedalen 2

6863 Leikanger

post@sfj.no

Vedlagt folgjer tilleggsbrev til klagesaka nr 19/9007-1 som skal handsamast i Fylkesutvalet som klagenemnd
onsdag 02.10.19.

Ber om at vedlagde brev vert lagt til klagesaka.

Med helsing for styret i musikkforeininga
GLOPPEN MUSIKKFORUM

Postboks 222 — 6822 Sandane

Org. Nr. 975 607 941

Arranger av GLOPPEROCK festivalen 2019

rRemi TYystad
Festivatsjef

TIf. 970 81 960
remi@glopperock.no

Vedlegg: Merknad til klagesak 19/9007-1 kulturmidlar Glopperock 2019



